Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Nova Viçosa

segunda-feira, 12 de agosto de 2019 Ano III - Edição nº 00161 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Nova Viçosa

publica

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A5569804668618A86CBB046A85D0DFE8

segunda-feira, 12 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00161 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Nova Viçosa

SUMÁRIO
• PORTARIA N° 466, de 12 de agosto de 2019 -

Exonera VERÔNICA MARTINS DO NASCIMENTO do cargo de Diretor de Divisão de Informação e Documentação, e dá outras
providências.

• ESPELHO DO BALANCETE - RESUMO FINANCEIRO - JULHO DE 2019

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A5569804668618A86CBB046A85D0DFE8

segunda-feira, 12 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00161 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Nova Viçosa
Portaria

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA
ESTADO DA BAHIA

Rua Presidente Costa e Silva, 18 - Centro  - CEP 45.920-000 - Nova Viçosa – Bahia

Tele Fax: (0XX73) 208 1216 - Tel.: (0XX73) 208 1580  --  E-mail: cmnovavicosa@yahoo.com.br

PORTARIA N° 466, de 12 de agosto de 2019

Exonera VERÔNICA MARTINS DO
NASCIMENTO do cargo de Diretor de
Divisão de Informação e Documentação, e dá
outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA,

ESTADO DA BAHIA, no uso de uma de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar, a pedido, a Sra. VERÔNICA MARTINS DO

NASCIMENTO, matrícula 270, do cargo de Diretor de Divisão de

Informação e Documentação, símbolo CC4.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Nova Viçosa, Estado da
Bahia, em 12 de agosto de 2019.

JOSÉ ANASTÁCIO CARVALHO MACHADO

Presidente da Câmara

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
314005A6255A88C5D5357ACF5ADF1AE6

segunda-feira, 12 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00161 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Nova Viçosa

segunda-feira, 12 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00161 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Nova Viçosa
Balancete

C
âm

ar
a

M
u

n
ic

ip
al

 d
e

N
o

va
 V

iç
o

sa
C

N
P

J:
 0

1.
79

3.
69

2/
00

01
-3

5

R
es

u
m

o
 F

in
an

ce
ir

o
E

xe
rc

íc
io

: 2
01

9
-

M
ês

: J
ul

ho

M
o

vi
m

en
to

 d
o

 P
er

ío
d

o
S

al
d

o
 A

n
te

ri
o

r
D

es
p

es
a

O
rç

am
en

tá
ri

a

 D

is
po

ní
ve

l
11

9.
88

3,
26

 P
ag

am
en

to
s

30
4.

74
2,

86

C
ai

xa
0,

00

B
an

co
s

11
9.

88
3,

26
R

ec
ei

ta
 O

rç
am

en
tá

ri
a

D
es

p
es

a
E

xt
ra

O
rç

am
en

tá
ri

a

 A

rr
ec

ad
aç

õe
s

(+
)

0,
00

 P
ag

am
en

to
s

52
.4

77
,7

5

 D

ed
uç

õe
s

(-
)

0,
00

R

es
to

s
a

P
ag

ar
 (

+
)

0,
00

 T
ot

al
0,

00

E
xt

ra
O

rç
am

en
tá

ria
 (

+
)

52
.4

77
,7

5

R
et

en
çõ

es
 (

+
)

0,
00

R
ec

ei
ta

 E
xt

ra
o

rç
am

en
tá

ri
a

T
ra

n
sf

er
ên

ci
as

 F
in

an
ce

ir
as

 T
ot

al
52

.4
77

,7
5

  C
ot

a
C

on
ce

di
da

0,
00

A
ju

st
es

 d
e

E
xe

rc
íc

io
s

A
n

te
ri

o
re

s
A

ju
st

es
 d

e
E

xe
rc

íc
io

s
A

n
te

ri
o

re
s

 T
ot

al
0,

00

  T

ot
al

0,
00

T
ra

n
sf

er
ên

ci
as

 F
in

an
ce

ir
as

S
al

d
o

 F
in

al

 C

ot
a

R
ec

eb
id

a
28

9.
39

2,
09

  D
is

po
ní

ve
l

10
4.

53
2,

49

C
ai

xa
0,

00

B
an

co
s

10
4.

53
2,

49
T

o
ta

is
46

1.
75

3,
10

T
o

ta
is

46
1.

75
3,

10

M
o

vi
m

en
to

 A
té

 o
 P

er
ío

d
o

S
al

d
o

 d
o

 E
xe

rc
ic

io
 A

n
te

ri
o

r
D

es
p

es
a

O
rç

am
en

tá
ri

a

 D

is
po

ní
ve

l
0,

00

  P

ag
am

en
to

s
1.

80
1.

21
2,

14

C
ai

xa
0,

00

B
an

co
s

0,
00

R
ec

ei
ta

 O
rç

am
en

tá
ri

a
D

es
p

es
a

E
xt

ra
O

rç
am

en
tá

ri
a

 A
rr

ec
ad

aç
õe

s
(+

)
0,

00

  T

ot
al

38
2.

09
5,

13

 D

ed
uç

õe
s

(-
)

0,
00

R

es
to

s
a

P
ag

ar
 (

+
)

0,
00

 T
ot

al
0,

00

E
xt

ra
O

rç
am

en
tá

ria
 (

+
)

38
2.

09
5,

13

R
et

en
çõ

es
 (

+
)

0,
00

R
ec

ei
ta

 E
xt

ra
o

rç
am

en
tá

ri
a

T
ra

n
sf

er
ên

ci
as

 F
in

an
ce

ir
as

 T
ot

al
38

2.
09

5,
13

  C
ot

a
C

on
ce

di
da

12
0.

00
0,

00
A

ju
st

es
 d

e
E

xe
rc

íc
io

s
A

n
te

ri
o

re
s

A
ju

st
es

 d
e

E
xe

rc
íc

io
s

A
n

te
ri

o
re

s

 T

ot
al

0,
00

  T
ot

al
0,

00
T

ra
n

sf
er

ên
ci

as
 F

in
an

ce
ir

as
S

al
d

o
 n

o
 F

in
al

 d
o

 P
er

ío
d

o

 C

ot
a

R
ec

eb
id

a
2.

02
5.

74
4,

63

  D

is
po

ní
ve

l
10

4.
53

2,
49

C

ai
xa

0,
00

B

an
co

s
10

4.
53

2,
49

T
o

ta
is

2.
40

7.
83

9,
76

T
o

ta
is

2.
40

7.
83

9,
76

 C
ré

d
it

o
s

e
A

lt
er

aç
õ

es
 O

rç
am

en
tá

ri
as

N
o

P
er

ío
do

A
té

 o
 P

er
ío

do
S

up
le

m
en

ta
re

s
0,

00
0,

00
E

sp
ec

ia
is

0,
00

0,
00

E
xt

ra
or

di
ná

rio
s

0,
00

0,
00

T
ot

al
 d

os
 C

ré
di

to
s

0,
00

0,
00

A
lte

ra
çõ

es
 d

e
Q

.D
.D

.
0,

00
11

6,
76

A
cá

ci
a

S
am

pa
io

 M
ar

tin
s

Jo
sé

 A
na

st
ác

io
 C

ar
va

lh
o

M
ac

ha
do

N
ei

f A
ni

z
Y

eh
ia

 A
ra

m
un

i J
un

io
r

D
ire

to
ra

 d
e

D
iv

. F
in

 e
 A

dm
P

re
si

de
nt

e
C

oo
rd

en
ad

or
 d

o
C

on
tr

ol
e

In
te

rn
o

C
a
s
p
N
e
t

-

I
m
p
r
e
s
s
o

:

0
6
/
0
8
/
2
0
1
9

à
s

1
5
:
0
1
:
4
1

P
á
g
i
n
a
:

1

d
e

1

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A5569804668618A86CBB046A85D0DFE8

		2019-08-12T14:54:54-0300